

# **ALVILDASVEJ ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2012**

---

**Steen Hansen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALVILDASVEJ ApS

Ansvej 39-41

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86814422

e-mailadresse: ansvej39@jampot.dk

CVR-nr: 27321569

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank

Aaboulevarden 67

8000 Aarhus

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Udlejningen af sommerhusene i Trend gennem Cimbria Ferie har ligget stabilt med en lille forringelse af nettolejeindtægten. Der er dog af Naturstyrelsen nedlagt forbud mod erhvervsmæssig udlejning. Det forsvundne marked for sommerhussalg medfører, at der fortsat ikke har været oprigtige henvendelser om køb.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ejendommen i Tåstrupgårdsvej 20 ApS er solgt til meget lav værdi, hvorfor værdien af anparterne er nedskrevet til 0 kr. Der blev i efteråret indgået akkord med Tåstrupgårdsvej 20 ApS og restgælden blev overtaget af Nifa ApS.

Da Stovby Byg A/S ikke vil kunne honorere sin gæld, er dette tilgodehavende nedskrevet til 0 kr. Aktierne og de indskudte beløb i TyEK A/S er overdraget ved modregning i tilgodehavende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

....Det løbende likviditetsbehov er dækket af de to investorer, men den store gæld til Skat har ikke kunnet blive betalt hvorfor, der er begæret konkursbehandling af selskabet.

Det regnskabsmæssige resultat er negativt med kr. 984.614, hvilket anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		77.714
Eksterne omkostninger .....		-65.829
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.885</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.885</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.500.000
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.600.368
Øvrige finansielle omkostninger .....		-238.781
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.264</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.264</b>
Skat af årets resultat .....		-657.350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-984.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-984.614
<b>I alt .....</b>		<b>-984.614</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		2.516.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.516.802</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.286
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.538.088</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.538.088</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		260.000
Overført resultat .....		-4.265.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.005.451</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		567.492
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>567.492</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.774.187
Gæld til banker .....		1.421.683
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.195.870</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.500
Skyldig selskabsskat .....		585.889
Anden gæld .....		2.157.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.780.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.976.047</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.538.088</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. jul 2012.